fl 1

C O M U N I C A D O

LICITAÇÃO Nº 001/22

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO DE VALES ALIMENTAÇÃO

 O DIRETOR PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA CENTRAIS ELÉTRICAS DE CARAZINHO

S/A – ELETROCAR, no uso de suas atribuições, torna público, para o conhecimento dos

interessados, que:

- a Nova Data de Abertura das Propostas da Licitação nº 001/22 será no dia 17/03/2022,

às 09:00 horas, na Av. Pátria, 1351 – Carazinho – RS.

- a Rerratificação dos termos do Edital será publicada no site www.eletrocar.com.br, no

dia 14/02/2022.

Carazinho-RS, 11 de fevereiro de 2022.

Jonas Lampert

Diretor Presidente em Exercício